
ZARZĄDZENIE NR 120/7/2018 
Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 5 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy do udzielania pierwszej pomocy oraz do 
wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników. 
 
 
 Na podstawie art. 2071 w związku z art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks 
Pracy (Dz. U. z 2018 roku poz. 357) oraz § 44 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 26 czerwca 1997 roku w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 
2003 roku, nr 169, poz. 1650), a także art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Do udzielania pierwszej pomocy wyznacza się: 
1) Macieja Raja – Specjalistę ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych – tel. 

32 218 93 66 wew. 110, 
2) Patrycję Czarnynoga – Pełnomocnika ds. informacji niejawnych / Inspektora ds. organizacyjnych              

i administracyjnych – tel. 32 218 93 66 wew. 112, 
3) Pawła Kłyka – Inspektora ds. gospodarki komunalnej – tel. 32 218 93 66 wew. 113. 
 
2. Wyznaczone osoby ponoszą odpowiedzialność za stan i ważność środków do udzielania pierwszej 
pomocy, w szczególności za wyposażenie apteczki pierwszej pomocy. 
 

§ 2 
Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników wyznacza się: 
1) Macieja Raja – Specjalistę ds. Zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych – tel. 

32 218 93 66 wew. 110, 
2) Pawła Kłyka – Inspektora ds. gospodarki komunalnej – tel. 32 218 93 66 wew. 113, 
3) Adama Węgrzynka – Kierownika referatu planowania przestrzennego, nieruchomości, geodezji                

i rolnictwa - tel. 32 218 93 66 wew. 116. 
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Bojszowy nr 120/46/2012 roku z dnia 23 października 2012 roku           
w sprawie: wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy do udzielania pierwszej pomocy oraz do 
wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

      WÓJT GMINY BOJSZOWY 
 

                                                       mgr inż. Henryk Utrata 
 
 
 


